
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/306/2014 

RADY MIASTA ŁASKARZEW 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej w Łaskarzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1, lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz pkt 4 lit. a) Obwieszczenia 

Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych w 2015 r. (M. P. z dnia 27 sierpnia 2014 r., poz. 718) Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić stawki dzienne opłaty targowej, pobieranej na targowisku w Łaskarzewie, jak niżej:  

1. Przy sprzedaży artykułów spożywczych lub przemysłowych ze stoiska, straganu lub samochodu, za 1m
2
 

zajmowanej powierzchni targowiska – 1,30 zł,  

2. Przy sprzedaży z wyznaczonych stanowisk zadaszonych – 21,20 zł,  

3. Przy sprzedaży wyrobami mięsnymi 2,80 zł za 1m
2
 powierzchni pod stoisko lub samochód lecz nie mniej 

niż – 32,60 zł.  

4. Przy sprzedaży płodów rolnych własnej produkcji:  

a) z ręki, koszyka lub stolika – 1,10 zł,  

b) z wyznaczonych stanowisk niezadaszonych – 10,60 zł, 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/265/2013 Rady Miasta w Łaskarzewie z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej na targowisku w Łaskarzewie w 2014 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Michał Pałyska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2014 r.

Poz. 11476


		2014-12-13T11:57:00+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




